

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**BYSTRICE NAD PERNŠTEJNEM - výpravní budova, WC, Bjoprava koupelny v bytě p. Novotného.**

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 20. 7. 2023
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>			<b>208 881,79</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	208 881,79	15,00%	31 332,27
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>240 214,06</b>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM - výpravní budova, WC, Bjoprava koupelny v bytě p. Novotného.**

Místo:

Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**208 881,79**

HSV - Práce a dodávky HSV	54 022,29
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	21 199,01
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 314,12
997 - Přesun sutě	14 092,76
998 - Přesun hmot	3 416,40
PSV - Práce a dodávky PSV	140 138,29
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	877,26
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	13 908,91
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	15 766,28
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	48 884,58
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	9 562,04
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	2 810,80
734 - Ústřední vytápění - armatury	2 143,60
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	6 136,10
763 - Konstrukce suché výstavby	1 668,98
771 - Podlahy z dlaždic	7 375,09
781 - Dokončovací práce - obklady	29 442,83
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 561,82
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	5 726,30
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 994,91
VRN5 - Finanční náklady	8 994,91

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**BYSTRICE NAD PERNŠTEJNEM - výpravní budova, WC, BJoprava koupelny v bytě p. Novotného.**

Místo:

Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**208 881,79**

D HSV Práce a dodávky HSV

54 022,29

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 199,01

1	K	612121101	Zatření spár cementovou maltou vnitřních stěn z cihel	m2	16,160	106,00	1 712,96	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zatření spár vnitřních povrchů cementovou maltou, ploch z cihel stěn					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612121101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612121101</a>					
2	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	16,160	86,20	1 392,99	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612131101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612131101</a>					
3	K	612135002	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	16,160	366,00	5 914,56	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612135002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612135002</a>					
4	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	16,160	220,00	3 555,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612321111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612321111</a>					
	VV		"vyrovnání stěn koupelny a wc po odsekání obkladů"16,16		16,160			
5	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	4,500	895,00	4 027,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325101</a>					
	VV		8*0,15+8*0,1+5*0,5		4,500			
6	K	619999041	Příplatek k úpravám povrchů za provádění prací ve stíněném prostoru	m2	16,160	72,40	1 169,98	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příplatky k cenám úprav vnitřních povrchů za ztížené pracovní podmínky práce ve stíněném prostoru					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619999041">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619999041</a>					
7	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,485	4 010,00	1 944,85	CS ÚRS 2022 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631311124">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631311124</a>					
	VV		1,8*1,8*0,12		0,389			
	VV		1*0,8*0,12		0,096			
	VV		Součet		0,485			
8	K	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	0,485	577,00	279,85	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631319012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631319012</a>					
9	K	631319196	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za plochu do 5 m2	m3	0,485	160,00	77,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 80 do 120 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631319196">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631319196</a>					
10	K	632481215	Separáční vrstva z geotextilie	m2	8,080	45,30	366,02	CS ÚRS 2022 01
	PP		Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/632481215">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/632481215</a>					
	VV		1,8*1,8*2		6,480			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		1*0,8*2		1,600			
	VV		Součet		8,080			
11	K	635211131	Násyp pod podlahy z perlitu	m3	0,202	3 750,00	757,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Násyp lehký pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z perlitu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/635211131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/635211131</a>					
	VV		1,8*1,8*0,05		0,162			
	VV		1*0,8*0,05		0,040			
	VV		Součet		0,202			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 314,12	
12	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	59,900	130,00	7 787,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901111</a>					
	VV		4,4"vlastní staveniště"		4,400			
	VV		1,5*37"přístup objektem"		55,500			
	VV		Součet		59,900			
13	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	1,440	117,00	168,48	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/962031132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/962031132</a>					
	VV		"vybourání obezdívky vany"(1,8*0,6)+(0,6*0,6)		1,440			
14	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,485	4 190,00	2 032,15	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965042131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965042131</a>					
	VV		1,8*1,8*0,12		0,389			
	VV		1*0,8*0,12		0,096			
	VV		Součet		0,485			
15	K	965082922	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl do 2 m2	m3	0,202	693,00	139,99	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy do 2 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965082922">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965082922</a>					
	VV		1,8*1,8*0,05		0,162			
	VV		1*0,8*0,05		0,040			
	VV		Součet		0,202			
16	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	5,000	78,90	394,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031121</a>					
	VV		"úprava rozvodů elektro"5		5,000			
17	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	8,000	116,00	928,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031133</a>					
	VV		"drážky pro nový rozvod sv a tuv"8		8,000			
18	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	8,000	281,00	2 248,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031165">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031165</a>					
	VV		"vysekání drážky pro zhotovení nové stoupačky odpadního pozrubí DN 100"8		8,000			
19	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	16,160	100,00	1 616,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978013191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978013191</a>					
	VV		"odsekání v koupelně buchet po demontáži obkladu"(1,8*2)+(1,8*2)+(1,8*2)+(1*2)		12,800			
	VV		"odsekání na wc"(1*1,2)+(0,6*1,2)+(0,6*1,2)+(0,6*1,2)		3,360			
	VV		Součet		16,160			
D	997		Přesun sutě				14 092,76	
20	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,707	928,00	4 368,10	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013211</a>					
21	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,707	286,00	1 346,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501</a>					
22	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	94,140	12,50	1 176,75	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509</a>					
	VV		4,707*20 'Přepočtené koeficientem množství		94,140			
23	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	4,707	1 530,00	7 201,71	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631</a>					
	D	998	Přesun hmot				3 416,40	
24	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,190	1 560,00	3 416,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998018001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998018001</a>					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				140 138,29	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				877,26	
25	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	4,040	23,50	94,94	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711131811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711131811</a>					
	VV		1,8*1,8		3,240			
	VV		1*0,8		0,800			
	VV		Součet		4,040			
26	K	711191001	Provedení adhezivního můstku na vodorovné ploše	m2	4,120	11,20	46,14	CS ÚRS 2022 01
	PP		Provedení nátěru adhezivního můstku na ploše vodorovné V					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711191001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711191001</a>					
	VV		wc					
	VV		1,1*0,8		0,880			
	VV		koupelna					
	VV		1,8*1,8		3,240			
	VV		Součet		4,120			
27	M	58585114	adhezivní můstek pro nenasákavé podklady	kg	0,497	162,00	80,51	CS ÚRS 2022 01
	PP		adhezivní můstek pro nenasákavé podklady					
	VV		4,12*0,12075 'Přepočtené koeficientem množství		0,497			
28	K	711191011	Provedení adhezivního můstku na svislé ploše	m2	16,160	25,20	407,23	CS ÚRS 2022 01
	PP		Provedení nátěru adhezivního můstku na ploše svislé S					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711191011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711191011</a>					
	VV		koupelna,wc					
	VV		16,16		16,160			
29	M	58581220	adhezivní můstek pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty	kg	2,044	119,00	243,24	CS ÚRS 2022 01
	PP		adhezivní můstek pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty					
	VV		16,16*0,1265 'Přepočtené koeficientem množství		2,044			
30	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,003	1 110,00	3,33	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711101</a>					
31	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,003	622,00	1,87	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711181</a>					
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				13 908,91	
32	K	721140802	Demontáž potrubí litinové DN do 100	m	8,000	173,00	1 384,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721140802">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721140802</a>					
	VV		demontáž stávající stupačky					
	VV		8		8,000			
33	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	3,500	13,00	45,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721171803">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721171803</a>					
	VV		demontáž odpadního potrubí vana, umyvadlo, dřez					
	VV		3,5		3,500			
34	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	8,000	713,00	5 704,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174025">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174025</a>					
	VV		nové stoupační potrubí pro wc a koupelnu					
	VV		8		8,000			
35	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	2,000	468,00	936,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174042">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174042</a>					
	VV		nový rozvod odpadního potrubí od umyvadla a pračky					
	VV		2		2,000			
36	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	3,500	509,00	1 781,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174043">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174043</a>					
	VV		nový rozvod odpadního potrubí vana, dřez					
	VV		3,5		3,500			
37	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	1,000	593,00	593,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174044">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174044</a>					
	VV		přípojovací potrubí od zař. předmětů					
	VV		1		1,000			
38	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	3,000	768,00	2 304,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174045">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174045</a>					
	VV		nové napojení WC					
	VV		3		3,000			
39	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	3,000	83,90	251,70	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194104</a>					
	VV		umyvadlo, pračka, příprava pro kondenzační kotel					
	VV		1+1+1		3,000			
40	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	92,90	185,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194105</a>					
	VV		dřez, sprcha					
	VV		1+1		2,000			
41	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	5,000	138,00	690,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194109">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194109</a>					
	VV		napojení wc					
	VV		1		1,000			
	VV		koupelny					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		1		1,000			
	VV		přečerpávacího zařízení					
	VV		1		1,000			
	VV		větracího potrubí					
	VV		1		1,000			
	VV		napojení na stávající rozvod					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		5,000			
42	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,026	732,00	19,03	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998721101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998721101</a>					
43	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,026	553,00	14,38	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998721181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998721181</a>					
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				15 766,28	
44	K	722130913	Potrubí pozinkované závitové přezání ocelové trubky DN do 25	kus	3,000	31,00	93,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přezání ocelové trubky do DN 25					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722130913">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722130913</a>					
45	K	722131901	Potrubí pozinkované závitové mezikus s dlouhým závitem do G1/2	soubor	1,000	153,00	153,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových mezikus do závitového potrubí s dlouhým závitem do G 1/2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722131901">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722131901</a>					
46	K	722131912	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 20	soubor	1,000	771,00	771,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových vsazení odbočky do potrubí DN 20					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722131912">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722131912</a>					
47	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	12,000	21,80	261,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722170801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722170801</a>					
	VV		demontáž stávavících rozvodů					
	VV		12		12,000			
48	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	16,000	359,00	5 744,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174022</a>					
	VV		nový rozvod sv a tuv					
	VV		2*8		16,000			
49	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm	m	4,000	518,00	2 072,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174024">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174024</a>					
	VV		úprava přívodního potrubí ze suterénu do bytu					
	VV		4		4,000			
50	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	374,00	374,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722179191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722179191</a>					
51	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	16,000	58,50	936,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181211</a>					
	VV		izolace nového rozvodu v bytě					
	VV		16		16,000			
52	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	4,000	75,30	301,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181222</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		izolace přívodního potrubí do bytu					
	VV		4		4,000			
53	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	11,000	227,00	2 497,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustku do DN 25					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722190401">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722190401</a>					
	VV		umyvadlo, sprcha dřez					
	VV		2+2+2		6,000			
	VV		kotel					
	VV		2		2,000			
	VV		wc, pračka, mička,					
	VV		1+1+1		3,000			
	VV		Součet		11,000			
54	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	4,000	88,10	352,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722190901">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722190901</a>					
	VV		opětovné uzavírání vody při rekonstrukci					
	VV		4		4,000			
55	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	20,000	60,30	1 206,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290226">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290226</a>					
56	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	20,000	48,40	968,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290234">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290234</a>					
57	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,031	656,00	20,34	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722101</a>					
58	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,031	540,00	16,74	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722181</a>					
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				48 884,58	
59	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	230,00	230,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725110811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725110811</a>					
	VV		demontáž stávajícího wc					
	VV		1		1,000			
60	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	5 060,00	5 060,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725112022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725112022</a>					
61	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	152,00	152,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725210821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725210821</a>					
	VV		demontáž stávajícího umyvadla					
	VV		1		1,000			
62	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	4 310,00	4 310,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupce nebo krytu na sifon, šifka umyvadla 550 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725211602">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725211602</a>					
	VV		montáž nového umyvadla					
	VV		1		1,000			
63	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	169,00	169,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž van ocelových volně stojících					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725220842">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725220842</a>					
	VV		demontáž stávající vany					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV				1,000			
64	K	725241532	Vanička sprchová keramická čtvrtkruhová 900x900 mm	soubor	1,000	7 220,00	7 220,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Sprchové vaničky keramické čtvrtkruhové 900x900 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725241532">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725241532</a>					
	VV		montáž nové sprchové vaničky					
	VV				1,000			
65	K	725244843	Zástěna sprchová rohová polorámová skleněná tl. 6 mm dveře otvíravé dvoukřídlové na čtvrtkruhovou vaničku 900x900 mm	soubor	1,000	24 200,00	24 200,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Sprchové dveře a zástěny sprchové rohové čtvrtkruhové polorámové skleněné tl. 6 mm dveře otvíravé dvoukřídlové, vstup z oblouku, na vaničku 900x900 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725244843">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725244843</a>					
66	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4"	kus	3,000	469,00	1 407,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725813112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725813112</a>					
	VV		ventil pro pračku, myčku					
	VV		1+1		2,000			
	VV		ventil pro napouštění kotle					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
67	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	91,10	91,10	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725820801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725820801</a>					
	VV		demontáž vanové baterie					
	VV		1		1,000			
68	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000	93,30	93,30	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725820802">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725820802</a>					
	VV		demontáž umyvadlové baterie					
	VV		1		1,000			
69	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000	1 630,00	1 630,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725822611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725822611</a>					
	VV		montáž nové baterie					
	VV		1		1,000			
70	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1	kus	2,000	171,00	342,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725840850">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725840850</a>					
	VV		demontáž sprchových baterií vč. přísl.					
	VV		2		2,000			
71	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	422,00	422,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725849411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725849411</a>					
	VV		montáž nové sprchové baterie					
	VV		1		1,000			
72	M	55145594	baterie sprchová páková 150mm chrom	kus	1,000	2 560,00	2 560,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		baterie sprchová páková 150mm chrom					
73	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních	kus	2,000	26,50	53,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž odpadních ventilů všech přípojovacích dimenzí					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725850800">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725850800</a>					
	VV		vana, umyvadlo					
	VV		1+1		2,000			
74	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	2,000	379,00	758,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřez DN 40/50					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725862103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725862103</a>					
	VV		sifon pod omítkový pro pračku a kotel					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		1+1			2,000		
75	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,140	765,00	107,10	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725101</a>					
76	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,140	572,00	80,08	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725181</a>					
	D	726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				9 562,04	
77	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	1,000	9 550,00	9 550,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládní zepředu, stavební výška 1080 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726111031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726111031</a>					
	VV		nové wc					
	VV		1			1,000		
78	K	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,009	765,00	6,89	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998726111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998726111</a>					
79	K	998726181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace	t	0,009	572,00	5,15	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998726181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998726181</a>					
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				2 810,80	
80	K	733222302	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 mm	m	6,000	377,00	2 262,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potrubí z trubek měděných polotvrдых spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 15/1					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733222302">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733222302</a>					
	VV		dopojení nového trubkového otopného tělesa					
	VV		3+3			6,000		
81	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 mm	kus	2,000	199,00	398,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 15/1					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733224222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733224222</a>					
	VV		přípojení potrubí na stávající rozvod					
	VV		2			2,000		
82	K	733290801	Demontáž potrubí měděného D do 35x1,5 mm	m	3,000	48,10	144,30	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733290801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733290801</a>					
	VV		demontáž části přípojovacího potrubí k radiátoru					
	VV		2*1,5			3,000		
83	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,003	1 450,00	4,35	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998733101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998733101</a>					
84	K	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,003	718,00	2,15	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998733181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998733181</a>					
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				2 143,60	
85	K	734221501	Ventil závitový čtyřcestný G 1/2 x 16 dvoubodové připojení s termostatickým ventilem	soubor	1,000	1 840,00	1 840,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Ventily regulační závitové čtyřcestné pro jednotrubkové horizontální soustavy s termostatickým ventilem dvoubodové připojení G 1/2 x 16					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734221501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734221501</a>					
	VV		dopojení nového trubkového otopného tělesa					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV	1			1,000			
86	K	734221686	Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	1,000	302,00	302,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C voskové otopných těles VK					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734221686">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734221686</a>					
87	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,001	1 050,00	1,05	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998734101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998734101</a>					
88	K	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0,001	553,00	0,55	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998734181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998734181</a>					
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				6 136,10	
89	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	1,000	144,00	144,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735151821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735151821</a>					
	VV		demontáž stávajícího otopného tělesa					
	VV	1			1,000			
90	K	735164261	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 1500/595 mm	kus	1,000	5 520,00	5 520,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1500 mm, délky 595 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735164261">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735164261</a>					
	VV		montáž nového trubkového otopného tělesa					
	VV	1			1,000			
91	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	8,000	28,90	231,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735191905">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735191905</a>					
	VV		8		8,000			
92	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	5,000	14,50	72,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735191910">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735191910</a>					
93	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	5,000	24,30	121,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735494811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735494811</a>					
	VV		vypuštění top. systému pro úpravu přípojovacích roztečí					
	VV		a napojení nového tělesa					
	VV	5			5,000			
94	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,025	1 240,00	31,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998735101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998735101</a>					
95	K	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	0,025	636,00	15,90	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998735181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998735181</a>					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				1 668,98	
96	K	763121590	SDK stěna přesazená pro osazení závěsného WC tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez TI	m2	1,200	1 340,00	1 608,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Stěna přesazená ze sádkartonových desek pro osazení závěsného WC s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2x12,5 mm bez izolace, stěna tl. 150 - 250 mm, profil 50					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763121590">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763121590</a>					
	VV		opláštění podomítkového modulu WC					
	VV	1,2			1,200			
97	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,036	1 090,00	39,24	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763301</a>					
98	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,036	604,00	21,74	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763381">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763381</a>					
	Online PSC							
	D	771	Podlahy z dlaždic				7 375,09	
99	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	4,040	15,00	60,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771111011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771111011</a>					
	VV		koupelna					
	VV		1,8*1,8		3,240			
	VV		wc					
	VV		1*0,8		0,800			
	VV		Součet		4,040			
100	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	4,040	198,00	799,92	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771151011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771151011</a>					
	VV		koupelna					
	VV		1,8*1,8		3,240			
	VV		wc					
	VV		1*0,8		0,800			
	VV		Součet		4,040			
101	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	4,040	155,00	626,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771571810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771571810</a>					
	VV		koupelna					
	VV		1,8*1,8		3,240			
	VV		wc					
	VV		1*0,8		0,800			
	VV		Součet		4,040			
102	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	4,040	518,00	2 092,72	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771574112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771574112</a>					
	VV		koupelna					
	VV		1,8*1,8		3,240			
	VV		wc					
	VV		1*0,8		0,800			
	VV		Součet		4,040			
103	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	4,444	450,00	1 999,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2					
	VV		4,04*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,444			
104	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	7,200	41,30	297,36	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591115</a>					
	VV		spárování rohu podlahy					
	VV		4*1,8		7,200			
105	K	771591207	Montáž izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	3,240	163,00	528,12	CS ÚRS 2022 01
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu montáž izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591207">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591207</a>					
	VV		Montáž izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	VV		1,8*1,8		3,240			
106	M	59030301	stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru pro suché sádrokartonové podlahy	kg	5,103	141,00	719,52	CS ÚRS 2022 01
	PP		stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru pro suché sádrokartonové podlahy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		3,24*1,575 'Přepočtené koeficientem množství		5,103			
107	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	4,040	24,70	99,79	CS ÚRS 2022 01
	PP		Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771592011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771592011</a>					
	VV		koupelna					
	VV		1,8*1,8		3,240			
	VV		wc					
	VV		1*0,8		0,800			
	VV		Součet		4,040			
108	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,129	650,00	83,85	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771101</a>					
109	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,129	521,00	67,21	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771181</a>					
D	781		Dokončovací práce - obklady				29 442,83	
110	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	26,400	7,02	185,33	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781111011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781111011</a>					
	VV		ometení před izolací					
	VV		(1,8*2)+(1,8*2)+(1,8*2)+(1,2*2)		13,200			
	VV		před obkladem					
	VV		13,2		13,200			
	VV		Součet		26,400			
111	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,900	431,00	2 973,90	CS ÚRS 2022 01
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781131112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781131112</a>					
	VV		sprcha					
	VV		(1,2*2)+(1,2*2)		4,800			
	VV		koupelna					
	VV		0,5*4,2		2,100			
	VV		Součet		6,900			
112	K	781131241	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout	kus	3,000	195,00	585,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnitřní kout					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781131241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781131241</a>					
	VV		3		3,000			
113	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	6,600	177,00	1 168,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781131264">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781131264</a>					
	VV		podlaha					
	VV		1,8+1,8+1,8+1,2		6,600			
114	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	16,160	179,00	2 892,64	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781151031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781151031</a>					
	VV		vyrovnání stěn před izolací a obkladem					
	VV		16,16		16,160			
115	K	781161021	Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	8,000	45,30	362,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781161021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781161021</a>					
	VV		zakončující rohový profil okno, dveře					
	VV		8		8,000			
116	M	28342001	lišta ukončovací pro obklady profilovaná v barvě	m	8,800	22,00	193,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		lišta ukončovací pro obklady profilovaná v barvě					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		8,800			
117	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	16,160	124,00	2 003,84	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781471810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781471810</a>					
	VV		"odsekání obkladů v koupelně"(1,8*2)+(1,8*2)+(1,8*2)+(1*2)		12,800			
	VV		"odsekání obkladů na wc"(1*1,2)+(0,6*1,2)+(0,6*1,2)+(0,6*1,2)		3,360			
	VV		Součet		16,160			
118	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	16,160	646,00	10 439,36	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781474115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781474115</a>					
	VV		koupelna					
	VV		12,8		12,800			
	VV		wc					
	VV		3,36		3,360			
	VV		Součet		16,160			
119	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	17,776	423,00	7 519,25	CS ÚRS 2022 01
	PP		obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2					
	VV		16,16*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		17,776			
120	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	26,400	24,70	652,08	CS ÚRS 2022 01
	PP		Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781495211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781495211</a>					
121	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,399	650,00	259,35	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781101</a>					
122	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,399	521,00	207,88	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781181</a>					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				1 561,82	
123	K	784111001	Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	10,440	5,60	58,46	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784111001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784111001</a>					
	VV		ometení stěn před malbou					
	VV		1,8*1		1,800			
	VV		1,8*1		1,800			
	VV		1,8*1		1,800			
	VV		1,8*1		1,800			
	VV		1,8*1,8		3,240			
	VV		Součet		10,440			
124	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	10,440	34,60	361,22	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121001</a>					
125	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	10,440	17,40	181,66	CS ÚRS 2022 01
	PP		Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121011</a>					
126	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	10,440	18,00	187,92	CS ÚRS 2022 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181101</a>					
127	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	10,440	74,00	772,56	CS ÚRS 2022 01
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211101</a>					

D

HZZ

Hodinové zúčtovací sazby

5 726,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
128	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	9,000	534,00	4 806,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2232</a>					
	VV		demontáže instalace WC + koupelna		2,000			
	VV		2					
	VV		úprava dipozic zásuvek k el. spotřebičům		2,000			
	VV		2					
	VV		úprava rozvodů - kabelizace		2,000			
	VV		2					
	VV		práce v bytovém rozváděči		2,000			
	VV		2					
	VV		kontrola prací a údržba rozvodů		1,000			
	VV		1					
	VV		Součet		9,000			
129	M	34113045	kabel Instalační závěsný s nosným lankem jádro Cu izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYz) 3x2,5mm2	m	7,000	50,10	350,70	CS ÚRS 2022 01
	PP		kabel Instalační závěsný s nosným lankem jádro Cu izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYz) 3x2,5mm2					
130	M	34562148	svornice řadová šroubovací nízkého napětí a průřezem vodiče 4mm2	kus	6,000	12,60	75,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		svornice řadová šroubovací nízkého napětí a průřezem vodiče 4mm2					
131	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	2,000	63,00	126,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí					
132	M	34555243	zásuvka zápusťná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, šroubové svorky	kus	2,000	184,00	368,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		zásuvka zápusťná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, šroubové svorky					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				8 994,91	
D	VRN5		Finanční náklady				8 994,91	
133	K	059002000	Ostatní finance	...	8 994,910	1,00	8 994,91	CS ÚRS 2022 01
	PP		Ostatní finance					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/059002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/059002000</a>					
	VV		199886,88*0,045"koeficient stavby"		8 994,910			